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ELY-keskus avaa mahdollisuuksia: 
Rahoitus- ja yrityspalveluja yrityksille

 

NÄKYMIÄ | 2014 

ETELÄ-SAVON ELY-KESKUS

Investoinnit, kehittämisavustus, energiatuki, 
valmistelurahoitus, alueellinen kuljetustuki,  
maaseutuyritysten rahoitus,  
Tekesin rahoitus 

Kasvuväylä-toimintamalli, 
innovaatioasiantuntijapalvelut, 
kansainvälistymispalvelut

Innovaatiot ja yritysrahoitus + 



 

TELY-keskus auttaa pitämään yrityksen

kehittämistyökalut kunnossa!
Katso-tunnistus rahoitusta haettaessa
Yritysrahoitusta haettaessa sähköisesti hakija tarvitsee 
Verohallinnon Katso-tunnisteen. Katso-tunnistusta käytetään 
sähköisissä asiointipalveluissa. Verohallinnon Katso-palvelussa 
organisaation edustaja voi perustaa Katso-tunnisteen sekä 
hallinnoida organisaation tietoja, alitunnisteita ja valtuuksia. 
http://www.vero.fi/katso
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1. Rahoituspalvelut
ELY-keskukset tukevat pk-yritysten perustamista, 
kasvua ja kehittymistä tarjoamalla neuvonta-, 
koulutus- ja kehittämispalveluja sekä rahoitusta.  
 
Erityisesti mikro- ja pk-yritykset ovat tärkeitä työllistäjiä, 
kasvun ja hyvinvoinnin lähteitä Etelä-Savossa ja julkisia 
palveluja kohdennetaan erityisesti näille yrityksille.

Rahoitushakemus on jätettävä ennen 
hankkeen aloittamista!
 Etelä-Savon ELY-keskuksen verkkosivuilta www.ely-
keskus.fi/etela-savo ovat: 
• rahoituslinjaukset
• linkki sähköiseen asiointiin
• lomakkeet 
 

1.1. Rahoitus yritystoiminnan  
kehittämiseen    
ELY-keskuksen kautta saatavat avustukset ovat 
harkinnanvaraisia ja perustuvat ELY-keskuskohtaisiin 
rahoituslinjauksiin. Ennen rahoitushakemuksen jättämistä 
suositellaan yhteydenottoa rahoitusasiantuntijoihimme. 
Yhteystiedot löytyvät tämän esitteen lopusta ja eri 
rahoitusmuotojen esittelyn yhteydessä. Rahoitusta 
haetaan sähköisesti verkkosivujemme kautta. 
Rahoitushakemus on jätettävä ennen hankkeen 
aloittamista.
 
Investoinnit 
Yrityksen  kehittämisavustusta  voidaan  myöntää  
aineellisiin tai aineettomiin investointeihin sekä 
liiketoimintaosaamisen, kansainvälistymisen, tuotteiden 
ja tuotantomenetelmien kehittämiseen. Avustusta 
haetaan pitkän aikavälin kilpailukykyä parantavaan 
hankkeeseen, jolla on merkittävä vaikutus yrityksen 
kasvuun, teknologiaan, kansainvälistymiseen, 
tuottavuuteen tai l i iketoimintaosaamiseen. 
 
Avustuksen enimmäisprosenttiosuus hankintamenosta 
on yrityskoosta ja investointihankkeen luonteesta 
riippuen 15-35 %. Rahoitupäätöstä tehtäessä arvioidaan 
hankkeen merkittävyyttä suhteessa toiminnan laajuuteen, 
yrityksen toimintaan ja hankkeen toteutukseen. 
 
Avustukset muuhun kehittämiseen 
Muu kehittäminen on yrityksen liiketoimintaosaamisen, 
kansainvälistymisen sekä tuotteiden ja tuotanto-
menetelmien kehittämistä, yrityksen perustamis- ja 
toimintaedellytysten selvittämistä sekä muuta vastaavaa 

yritystoiminnan merkittävää kehittämistä. Rahoitusta 
voidaan myöntää ulkopuolisiin asiantuntijakustannuksiin, 
palkkamenoihin, kehittämistyön kannalta välttämättömiin 
kone- ja laitekustannuksiin sekä kehittämistyöhön liittyviin 
raaka-ainemenoihin. Kansainvälistymisvalmiuksien 
kehittämiseen tähtäävissä hankkeissa rahoitusta 
voidaan myöntää esimerkiksi kansainvälisille messuille 
osallistumisesta aiheutuviin kustannuksiin, ulkopuolisten 
asiantuntijoiden palveluihin ja markkinaselvitysmatkoihin. 
 
Yrityksen kehittämisavustuksen määrä muihin 
kehittämistoimenpiteisiin voi pk-yrityksellä olla enintään 
50 % avustuksen perusteena olevista hyväksyttävistä 
menoista. Tuettavan kehittämishankkeen tulee olla 
merkittävä yrityksen toiminnan laajuuteen nähden, 
yleensä vähintään 5 % liikevaihdosta. Rahoitupäätöstä 
tehtäessä arvioidaan myös hankkeen merkittävyyttä 
suhteessa yrityksen toimintaan ja hankkeen toteutukseen.
 
Lisätietoja 
Esko Nyyssönen, p. 029 502 4068 
Jarkko Rautio, p. 029 502 4164 
Vesa Saarinen, p. 029 502 4083
Sähköposti: etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi
 
Valmistelurahoitus 
Valmistelurahoitus on tarkoitettu yritysten tutkimus- ja 
kehittämistoimenpiteiden valmisteluun sekä alkuvaiheen 
kehittämistoimenpiteisiin. Valmistelurahoituksella 
rahoitetaan hankkeita, jotka edistävät yritysten 
valmiuksia esimerkiksi tutkimus- ja kehittämishankkeiden 
käynnistämiseen, uusien innovatiivisten liiketoimintojen 
käynnistämiseen, kansainvälistymiseen tai yritysten 
kehittämisessä tarvittavan teknologisen ja muun 
osaamisen lisäämiseen. Avustusta voi saada enintään  
70 % hankkeen hyväksyttävistä kustannuksista ja 
enintään 15 000 euroa. Rahoitusta myönnetään 
tyypillisesti lyhytkestoisiin selvityksiin, ulkopuolisiin 
ostopalveluihin ja hyväksyttäviin kustannuksiin voi 
tietyin rajoituksin sisältyä myös palkka- ja matkakuluja. 
 
Yrityksen tavoitteena voi olla esimerkiksi teknologia- 
strategia, tuotekehityssuunnitelma tai tuotanto-
menetelmien kehittämissuunnitelma,  tietotekniikkaselvitys, 
innovaation kaupallistaminen, johtaminen, toiminnan 
suunnittelua koskeva selvitys, markkinointiselvitys, 
juridiikkaa tai rahoitusta koskeva selvitys, 
tutkimuspalvelujen ja tutkimustulosten hyödyntäminen. 
 
Lisätietoja 
Timo Alasuvanto, p. 029 502 4032 
Jarmo Leivo, p. 029 502 4262 
Vesa Saarinen, p. 029 502 4083 
Jarkko Rautio, p. 029 502 4164  
Sähköposti: etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi 
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Alueellinen kuljetustuki
Kuljetustukea voidaan myöntää pk-yritysten 
valmistamien tuotteiden valmistuspaikalta alkavista, 
vieraalla kalustolla tapahtuvista kuljetuksista Suomessa 
tapahtuvan kuljetuksen osalta. Tuen suuruus riippuu 
kuljetetun matkan pituudesta ja tuki voi olla 2,8-11,6 
% kuljetusmaksusta. Tukitaso nousee kuljetusmatkan 
pidentyessä. Kuljetustukea haetaan sähköisesti Katso-
tunnistetta käyttäen. ELY-keskuksen verkkosivuilta  
(www.ely-keskus.fi) löytyy linkki sähköiseen asiointiin
 
Lisätietoja 
Mika Tolvanen, p. 029 502 4134 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi

Energiatuki 
Energiatukea myönnetään energian säästöä, 
energian käytön tehostamista ja uusiutuvien 
energialähteiden käyttöä edistäviin investointi- ja 
kehittämishankkeisiin sekä energiansäästöselvitykseen, 
jonka tekee hyväksytty asiantuntija.       

Energiakatselmuksiin myönnettävä tuki voi olla enintään 
50 % asiantuntijakustannuksista. Energian säästöä ja 
kotimaisten energialähteiden hyödyntämistä edistäviin 
investointeihin on myös mahdollista hakea tukea, 
jonka suuruus voi olla 10-30 %. Alaraja tuettaville 
investointihankkeille on 10 000 euroa. Hyviä esimerkkejä 
energiatuen käyttökohteista ovat energiakatselmukset, 
lämpökeskukset, polttoainetuotannon investoinnit 
koneisiin, pienvesivoima, aurinko- sähkö- ja lämpö, 
maalämpö sekä pientuulivoima (2-20 kW).

Lisätietoja 
Jarkko Rautio, p. 029 502 4164
Outi Kaihola, p. 029 502 4047 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi

 
Maaseutuyritysten rahoittaminen
Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelmasta 2007-
2013 tuetaan maaseudun yritystoimintaa monipuolistavien 
yritysten perustamista, kehittämistä ja laajentamista. 
Avustusta on mahdollista saada investointeihin, 
yritysten kehittämiseen ja yrityksen käynnistysvaiheessa 
ensimmäisten vieraiden työntekijöiden palkka-
kustannuksiin (yrityksen käynnistystuki).   . 

Tukea voidaan myöntää esimerkiksi seuraaviin 
tarkoituksiin:
• maatilalla maatalouden ohella harjoitettavaan muuhun 

yritystoimintaan
• muille maaseudulla sijaitseville mikroyrityksille
• maataloustuotteiden ensiasteen jalostukseen

• markkinointiin, tuottavuuden lisäämiseen, tuotteiden 
laadun parantamiseen sekä yritystoiminnan kansainvä-
listämistä tukeviin investointeihin
• käyttöomaisuus yritystoimintaa aloitettaessa tai laa-
jennettaessa, käyttöomaisuuden muutos- tai parannus-
työt. Vaihto-omaisuuden ja käyttöpääoman hankintaan ei 
voi saada avustusta.
 
Tuen myöntäminen edellyttää, että yritys sijaitsee 
ja yrittäjä asuu maaseutumaisella alueella. Yleensä 
edellytetään, että yhtiön pääasiallinen tarkoitus on 
kyseisen elinkeinon harjoittaminen ja että omistajat 
harjoittavan tuettavaa elinkeinotoimintaa. Kartat Mikkelin, 
Savonlinnan ja Pieksämäen  taajama-alueista, joiden 
alueilla sijaitsevat mikroyritykset eivät voi saada tukea, 
ovat ELY-keskuksen nettisivuilla. Jos yritys valmistaa  
elintarvikkeiden ns. ensiasteen jalosteita, se voi sijaita 
em. taajamissa, olla kooltaan jopa keskisuuri yritys ja silti 
olla tuettavissa maaseuturahaston varoista.

Tukea voidaan myöntää myös yrityksen 
tuotteita, tuotantomenetelmiä, markkinointia 
ja liiketoimintaa  kehittävän ulkopuolisen 
asiantuntemuksen ja osaamisen hankkimiseen. 
Vähintään kolme yritystä voi toteuttaa kehittämishankkeen 
ryhmänä. Tällöin vetäjänä voi toimia esimerkiksi 
kehittämisyhteisö tai yksi ryhmän jäsenistä.

Tuen määrä investointeihin on maatiloille, mikroyrityksille 
ja pienille maataloustuotteiden ensiasteen jalostajille 
enintään 35 % arvonlisäverottomista investoinneista ja 
keskisuurille maataloustuotteiden ensiasteen jalostajille 
enintään 25 %.  Kehittämiseen tarkoitetun tuen määrä 
on enintään 50 % hyväksyttävistä kustannuksista. 
Yritysryhmälle myönnettävän kehittämistuen määrä voi 
olla enintään 75 % hyväksyttävistä kustannuksista, kun 
tuki myönnetään kehittämisyhteisölle. Neuvonta- tai 
asiantuntijapalvelun hankkimiseen haettu tuki voi olla 
enintään 90 % korkeintaan 3000 euron kustannuksista.

Yrityksen käynnistystukea voidaan myöntää aloittaville 
tai toimintaansa merkittävästi laajentaville yrityksille 
ensimmäisten työntekijöiden palkkaukseen enintään 
kahden henkilötyövuoden palkkauksesta aiheutuviin 
kustannuksiin kahden vuoden aikana.

Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelma 2007 – 
2013 päättyy siten, että uusia rahoituspäätöksiä voidaan 
tehdä 31.12.2013 saakka, jos myönnettävät rahavarat 
riittävät sinne saakka. Kaikki rahoitetut hankkeet tulee 
saada valmiiksi 31.12.2014 mennessä.

Lisätietoja: 
Jukka Kotro, p. 029 502  4057 
Outi Kaihola, p. 029 502 4047 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi
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vaiheen avustusta myönnetään enintään 250 000  
euroa ja 75 % hyväksyttävistä kustannuksista.

Toisen vaiheen tavoitteena on nopeuttaa ja tehostaa 
yrityksen liiketoiminnan kasvua ja kansainvälistymistä. 
Yrityksellä tulee olla liiketoimintamalli ja osaaminen 
sellaisella tasolla, joka takaa kestävän kilpailuedun 
ja kasvun kansainvälisillä markkinoilla. Yritys 
vahvistaa organisaatioitaan kasvun edellyttämällä 
tavolla ja hankkii merkittävää ulkopuolista 
rahoitusta, tyypill isesti pääomasijoittajilta. 

 
Lisätietoja 
Jarmo Leivo, p. 029 502 4262 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@tekes.fi

Tekesin työorganisaatioiden 
kehittämisen rahoitus
Tekesin tarjoamalla rahoituksella voidaan kehittää 
työorganisaatioita, jolloin myös työelämän innovaatioiden 
syntyminen helpottuu. Näitä ovat johdon ja henkilöstön 
yhdessä toteuttamat muutokset työ-, organisaatio- ja 
johtamiskäytännöissä. Niiden tulee johtaa mitattavissa 
oleviin parannuksiin tuottavuudessa (tuloksellisuudessa) 
ja työelämän laadussa. Lisäksi projektilla on 
laajempaa uutuusarvoa ja  sillä on hyödyntämisen 
mahdollisuuksia muissakin organisaatioissa. 
 
Rahoitusta voidaan myöntää pk- ja suurille yrityksille, 
julkishallinnon organisaatioilla ja järjestöille 
enintään 100 000 euroa ja 50 % hyväksyttävistä 
kustannuksista. Rahoitus kohdistuu ulkopuolisten 
asiantuntijoiden ja työpaikan avainhenkilöiden 
työskentelyyn ja muihin kuluihin, esimerkiksi matkoihin. 
Kehittämiskohteita ovat esimerkiksi seuraavat: 

• työprosessit, työmenetelmät, työn organisointi ja vastuiden 
selkeytys, uudet liiketoimintakonseptit
• johtamisen periaatteet, prosessit ja käytännöt, esimiestyö
• työpaikan sisäinen ja ulkoinen toiminnallinen verkostoitumi-
nen 
• henkilöstön kehittäminen-  ja innovaatiotoiminta
• organisaation rajat ylittävät asiakaslähtöiset palveluketjut
• teknologian hyödyntäminen
• työvälineet nopeaan ideointiin ja innovointiin
• osaamisen johtaminen ja kehittäminen
• suorituksen arviointi- ja palkitsemisjärjestelmät
• työaikajärjestelmät 
 
Lisätietoja 
Maija Korhonen, p. 029 502 4055 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@tekes.fi

Tekesin innovaatiotoiminnan rahoitus
Tekes rahoittaa yritysten tutkimus-, kehitys- ja 
innovaatioprojekteja. Tekesin rahoituksen määrä riippuu 
projektin uutuusarvosta, markkinaetäisyydestä ja koosta. 
Avustusta myönnetään tutkimus- ja kehittämis-
projekteihin, joissa luodaan pitkäjänteisesti 
hyödynnettävää osaamista. Lainaa myönnetään 
erityisesti projekteihin, joissa syntyy markkinoitava 
tuote, palvelu tai uusi liiketoimintakonsepti. 
 
Avustuksen määrä pk-yrityksille on projektin luonteesta 
riippuen enintään 35 - 50 % ja laina enintään 70 %. Rahoitus 
voidaan myöntää myös lainan ja avustuksen yhdistelmänä.  

Hyväksyttäviä kustannuksia voivat olla mm: 
- kehittämistyöhön kohdistettavat palkat ja  
  henkilösivu- sekä yleiskustannukset 
- matkat 
- aineet ja tarvikkeet 
- laitteet 
- yrityksen ulkopuolelta ostettavat palvelut.

Joissakin tapauksissa kustannuksia voivat olla myös 
tuotannon, markkinoinnin, kansainvälistymisen tai 
sisäisen koulutuksen suunnitteluun liittyvät kustannukset.
 
Lisätietoja 
Timo Alasuvanto, p. 029 502 4032 
Jarmo Leivo, p. 029 502 4262 
Kirsi Kosunen, p. 029 502 4056  
Sähköposti: etunimi.sukunimi@tekes.fi

Tekesin nuorten innovatiivisten 
kasvuyritysen rahoitus
Rahoituksen avulla nuoret innovatiiviset yritykset 
voivat kasvaa kansainvälisiksi nopeasti ja 
kehittyä kansainvälisillä markkinoilla. Rahoituksen 
enimmäismäärä on miljoona euroa (tukialueilla 25 %:lla 
korotettuna). Ennen varsinaista rahoitusta on tarjolla 
myös esivaiheen rahoitusta kasvun suunnitteluun. 

Rahoitus on kolmivaiheinen: Esivaiheeseen valitaan 
uusia innovatiivisia yrityksiä, joihin liittyy suuri 
kasvupotentiaali yhdistettynä osaamiseen ja teknologiaan. 
Rahoitusta saa esimerkiksi liiketoimintasuunnitelman 
laadintaan, asiantuntijapalveluihin, markkina- ja 
kilpailija-analyyseihin ja selvityksiin. Rahoitusta 
myönnetään enintään 50 000 euroa ja 75 % 
hyväksyttävistä kustannuksista. Näitä ovat esimerkiksi 
yrityksen omat palkat, matkat ja ostettavat palvelut.

Ensimmäisen vaiheen tavoitteena on saada 
yritys kasvu-uralle ja saavuttaa kilpailukykyä 
kansainvälisillä markkinoilla. Ensimmäisen 
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2. Muut yrityspalvelut 

2.1 Kasvuväylä-toimintamalli   
 

Kasvuväylä on palvelumalli nopeaa kasvua ja 
kansainvälistymistä tavoitteleville pk-yrityksille. 
Yritykset voivat tehokkaammin hyödyntää omiin 
tarpeisiinsa parhaiten soveltuvia julkisia asiantuntija- 
ja rahoituspalveluja. Yritykset voivat hakeutua 
palveluun määräajoin, joista tiedotetaan erikseen 
yrityssuomi.fi -sivuilla. Jokainen Kasvuväylään 
valittu yritys saa asiakasvastaavan eli Kasvuluotsin, 
joka etsii yritykselle sopivimmat palvelut ja 
koordinoi eri toimijoiden välistä yhteistyötä.

Kasvuväylä on Tekesin, ELY-keskusten, Finnveran, 
Finpron, Patentti- ja rekisterihallituksen ja Suomen 
Teollisuussijoitus Oy:n yhteinen palvelu. Organisaatiot 
kuuluvat Yritys-Suomi-palveluverkostoon.

 
Lisätietoja
yrityssuomi.fi → hae Kasvuväylä
Vesa Saarinen, p.029 502 4084
Sähköposti: etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi

2.2 Innovaatioasiantuntija-
palvelut 

ELY-keskuksissa työskentelevät Keksintösäätiön 
innovaatioasiantuntijat (keksintöasiamiehet) palvelevat 
immateriaalioikeusasioissa ja keksintötoiminnassa, 
auttavat keksijöitä kartoittamalla ja arvioimalla 
keksintöhankkeita, neuvomalla patentti- ja muissa 
teollisoikeusasioissa, opastamalla keksintöjen 
kehittämisen ja kaupallistamisen rahoittamisessa, 
avustamalla rahoituksen hakemisessa ELY-keskukselta 
ja muilta rahoittajilta sekä edistämällä keksintöjen 
teknistä, tuotannollista ja kaupallista hyödyntämistä. 
Neuvonta on maksutonta ja luottamuksellista. 

Tuoteväylä auttaa kehittämään lupaavista ideoista ja 
keksinnöistä liiketoimintaa. Asiakas saa arvion omasta 
ideastaan, tuotteesta tai palvelusta. Tuoteväylän avulla saa 
myös arvion, kannattaako ideasta jalostaa liiketoimintaa.  
Tuoteväyläpalvelu on maksuton ja tarkoitettu sekä 
yksityishenkilöille että alkuvaiheen yrityksille. 

Jos idea osoittautuu hyväksi, yritys voi hakea sen 
kehittämiseen avustusta ELY-keskuksesta. 
Yksityishenkilöitä ELY-keskus ei voi rahoittaa, mutta 
neuvonta ja ideoiden arviointipalvelu on tarjolla myös 
yksityishenkilöille. Palvelu on maksutonta.

Lisätietoja: Toivo Venäläinen, 
 p. 029 502 4102 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi 

 

2.3 Kansainvälistymispalvelut 

Kansainvälistymisrahoituksen lisäksi ELY-keskuksella 
on muita, pk-yritysten kansainvälistymiseen tarkoitettuja 
palveluita joiden avulla yritys voi suunnitelmallisesti lähteä 
vientiin ja kansainvälistymään tai laajentaa  toimintaansa. 

Olemme osa alueellista, valtakunnallista ja Suomen 
ulkomaista kansainvälistymispalveluja tarjoavaa Team 
Finland -verkostoa. Teemme jatkuvaa yhteistyötä 
kumppanien kanssa kansainvälistymisen edistämiseksi 
Etelä-Savossa

 

ELY auttaa ohjaamaan “yrityslaivaa” oikeaan suuntaan  
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Team Finland verkosto 
Suomessa ja ulkomailla

Team Finland on verkostomainen 
toimintamalli Suomen taloudellisiin 
ulkosuhteisiin, yritysten kansainvälistymiseen, 
maakuvatyöhön sekä ulkomaisten investointien 
edistämiseen liittyvien toimintojen ja palvelujen 
tuottamiseen. Verkoston päätehtävänä on edistää 
Suomen taloudellisia etuja ja maakuvaa maailmalla, ja sen 
toiminnassa keskeisessä roolissa on yli 70 paikallisesta 
tiimistä koostuva ulkomaanverkosto. Kukin paikallinen 
tiimi kokoaa yhteen kyseisessä maassa toimivat Suomen 
viranomaiset, julkisrahoitteiset organisaatiot sekä muut 
keskeiset Suomi-toimijat.

Suomen jokaisessa ELY-keskuksessa on Team 
Finland -koordinaattori, joka edustaa toiminta-
alueellaan kaikkia kotimaisen Team Finland -verkoston 
toimijoita.  Verkoston tavoitteena on selkeyttää, 
tiivistää ja jalkauttaa kansainvälistymispalveluja.

 
 
Lisätietoja 
team.finland.fi  
Facebook: http://www.facebook.com/teamfinland.fi
Twitter: @teamfinland.fi 

Kirsi Kosunen, p. 029 502 4056  
Sähköposti: etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi
 
 
 

Team Finland valtakunnallinen roadshow 
myös Etelä-Savossa, jossa yrittäjät ja 
palveluntarjoajat kohtaavat.  

Esimerkkejä 
kansainvälistymispalveluista
• vienti- ja kansainvälistymisneuvonta
• vientivalmiuksien arviointi
• ohjaus ja tuki kansainvälistymissuunnitelmien 
 laatimisessa
• yritysten ja niiden henkilöstön 
 kansainvälistymisvalmiuksien kehittäminen,  
 pitkä- ja lyhytkestoinen vientivalmennus
• kansainvälistymisen rahoitusneuvonta ja -tuki
• yritysten välisten vientiyhteistyöverkostojen 
 luominen ja Team Finland -verkoston 
 vahvistaminen Etelä-Savossa
• ohjaus tietolähteisiin ja yhteistyökumppaneiden 
              palveluihin

Lisätietoja 
Maaret Kaksonen, p. 029 502 4048 
Vesa Saarinen, p. 029 502 4083 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi

   Kansainvälistymis-
   uutisia Facebookissa 
   Etelä-Savosta:
   SavoGlobe 
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3. Rahoitusta saaneen 

muistilista

Myönnetty avustus maksetaan jälkikäteen yleensä 
yhdessä tai kahdessa erässä kattaen vain 
rahoituspäätöksen jälkeen syntyneitä kuluja. Tutustu 
tarkoin saamaasi rahoituspäätökseen ja sen ehtoihin. 
Huolella täytetty maksatushakemus liitteineen 
nopeuttaa hakemuksen käsittelyä.  Avustus maksetaan, 
mikäli rahoituspäätöksen pohjana olleet avustuksen 
myöntämisedellytykset ovat edelleen voimassa. 

Jätä maksatushakemus sähköisesti
Maksatusta haetaan maksatushakemuslomakkeella,  
jonka voi jättää  yritystukien sähköistä asiointia käyttäen: 
www.ely-keskus.fi → Asioi verkossa → Yritystukien 
sähköinen asiointi. Sähköinen asiointi tapahtuu Katso-
tunnistetta käyttäen ja siinä kirjaudutaan omaan 
asiointitilaan, josta valitaan  ko. tukea koskeva lomake. 
 
Maaseutuyritysten rahoitusta Manner-Suomen 
maaseudun kehittämisohjelmasta 2007-2013 ei voi 
hakea sähköisesti.

Noudata määräaikoja ja toteutusehtoja
Hanke on toteutettava ja avustus haettava maksuun 
avustuspäätöksessä mainitun ajan kuluessa. Mikäli näin 
ei tapahdu, tulee jatkoajasta tehdä perusteltu kirjallinen 
hakemus ELY-keskukselle ennen määräaikojen 
päättymistä. Avustus on myönnetty vain päätöksessä 
ilmoitettuun tarkoitukseen (kts. saamasi päätöksen 
liitteenä olevan erittely). Mikäli hankkeen sisältöön tulee 
muutoksia, on niiden avustuskelpoisuudesta kysyttävä 
etukäteen ELY-keskuksesta  ja tarvittaessa tehtävä 
muutoshakemus.

Pidä projektikohtaista kirjanpitoa
Avustuksen piiriin kuuluvista menoista on pidettävä 
projektikirjanpitoa, ja kulujen on oltava avustuspäätöksen 
saaneen yrityksen kirjanpidossa helposti jäljitettävissä. 
Kustannusten tulee olla päätöksessä mainittuna 
määräaikana syntyneitä, maksettuja, nettomääräisiä ja 
arvonlisäverottomia. Toimita kopio avustuspäätöksestä ja 
ohjeista  kirjanpidosta vastaavalle henkilölle.

Muista toimittaa tarvittavat liitteet
Maksatushakemuslomakkeessa on kerrottu tarvittavat 
liitteet. Aina tarvitaan ote projektikohtaisesta 
kirjanpidosta. Jos avustusta on myönnetty 

palkkakustannuksiin, on palkkaa saavien henkilöiden 
osalta toimitettava  työajanseurantatiedot, 
joista ilmenevät hankkeelle tehdyt työtunnit.
Maksatushakemuksessa on annettava selvitys 
hankkeen muusta rahoituksesta ja hankkeen 
kokonaiskustannuksista. Rahoitukseen sisälty- 
vän osakepääoman maksamisesta on 
esitettävä kaupparekisteriote. Osamaksu- tai 
leasingrahoitussopimuksesta on toimitettava kopio 
ELY-keskukselle ja sen lisäksi  rahoitusyhtiön 
todistus kauppahinnan maksamisesta myyjälle.  
 
Laskujen tulee olla avustuksen saajalle osoitettuja ja 
avustuksen saajan maksamia. Avustus maksetaan 
jälkikäteen avustuksen saajan osoittamien menojen 
mukaan. Maksamisen edellytyksenä on, että menot 
ovat avustuksen saajalle osoitettuja, avustuksen saajan 
maksamia, kirjanpitoon vietyjä, ja avustuksen kohteena 
oleva esine, palvelu tai muu suoritus on toimitettu. 
Avustuksen kohteena olevia hankintojen maksuja ei saa 
rahoittaa maksun saajan antamalla lainalla. 

Lisätietoja

Maksatusasiantuntija Hannu Lappalainen,  
p. 029 502 4117
Maksatustarkastaja Mika Tolvanen 
p. 029 502 4134 
Maksatustarkastaja Pia Komppa 
p. 029 502 4115
 
Maaseuturahoitus:  
Maksatustarkastaja Maija Harni 
029 502 4105

Maksatustarkastaja Jaana Iivanainen 
029 502 4108 
 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi

Sähköinen asiointi / lomakkeet

YritysSuomi-puhelinpalvelu 
p. 029 502 0500 

Rahoitussihteeri  Riitta Pasanen 
p. 029 502 4071 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi 

Tekes-verkkoasiointi

Palveluneuvoja Tuula Rissanen 
p. 029 502 4080 
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4. Sanastoa

Ykköstukialue
Kehitysalueen ensimmäinen tukialue, johon mm.Itä- ja 
Pohjois-Suomi kuuluvat kokonaan.

De minimis -tuki
Yrityksille voidaan kohdentaa julkista tukea de 
minimis-tukena enintään 200 000 euroa kolmen 
verovuoden aikana. Huomioon otetaan kaikkien 
julkista rahoitusta myöntävien toimijoiden avustukset. 
 
Avustuksen hakijan tehtävänä on huolehtia, ettei eri 
tahojen maksamien de minimis -tukien yhteismäärä ylitä 
tätä summaa. Liikenteen toimialan yrityksissä tuen määrä 
on rajattu 100 000 euroon kolmen    verovuoden aikana.

Julkisen rahoituksen osuus
Investoinnin hankintamenosta vähintään 25 % tulee 
kattaa rahoituksella, johon ei sisälly julkista tukea. Julkista
tukea voi sisältyä ELY-keskuksen myöntämän 
avustuksen lisäksi esimerkiksi Finnvera 
Oyj:n myöntämiin lainoihin ja takauksiin.

Yritysmääritelmät
Mikroyrityksen palveluksessa on vähemmän 
kuin 10 työntekijää ja vuosiliikevaihto tai taseen 
loppusumma on enintään 2 miljoonaa euroa.
 
Pieni yritys
Pienen yrityksen palveluksessa on vähemmän 
kuin 50 työntekijää ja vuosiliikevaihto tai taseen 
loppusumma on enintään 10 miljoonaa euroa 
sekä joka täyttää yrityksen riippumattomuutta 
kuvaavat ja muut komission suositukseen sisältyvät 
pienen ja keskisuuren yrityksen tunnusmerkit.

Pieni innovatiivinen yritys
Yritys, jonka tuote, palvelu tai toimintatapa poikkeaa 
selvästi alan vastaavien yritysten toiminnasta ja jossa 
oman toiminnan kehittämiseen kuluu merkittävästi aikaa 
ja/tai varoja sekä joka täyttää yrityksen riippumattomuutta 
kuvaavat ja muut komission suositukseen sisältyvät 
pienen ja keskisuuren yrityksen tunnusmerkit. 
 
Pk-yritys
Pienellä ja keskisuurella yrityksellä (pk-yritys) on 
palveluksessa vähemmän kuin 250 työntekijää ja 
vuosiliikevaihto on enintään 50 miljoonaa euroa tai 
taseen loppusumma enintään 43 miljoonaa euroa 
sekä joka täyttää yrityksen riippumattomuutta 

kuvaavat ja muut komission suositukseen sisältyvät 
pienen ja keskisuuren yrityksen tunnusmerkit.

Yrityskokomääritelmien lisäksi huomioidaan myös 
yritysten omistussuhteet kun on kyse tietyistä 
sijoittajaluokista, esimerkiksi ns. bisnesenkeleistä.

Suurella yrityksellä tarkoitetaan sellaista yritystä, 
joka ei täytä edellä mainittua pk-yrityksen määritelmää.

Yrityksen riippumattomuus
Riippumaton yritys
-  ei omista 25 prosenttia tai enempää toisesta yrityksestä 
- 25 prosenttia tai enemmän siitä ei ole välittömästi 
yhden tai useamman yksin tai yhdessä toimivan yrityksen 
tai julkisoikeudellisen yhteisön hallinnassa eräitä 
poikkeuksia lukuun ottamatta. Yritystä voidaan kuitenkin 
pitää riippumattomana yrityksenä, vaikka 25 prosentin 
kynnysarvo saavutettaisiin tai ylitettäisiin.

Tukikumulaatio
Kaikkien hankkeeseen kohdistuvien valtiontukien 
prosenttiosuuksien yhteenlaskettu enimmäismäärä, 
joka hankkeelle voidaan myöntää. Avustusten 
prosenttiosuuksien enimmäismäärät ovat seuraavat:

• investoinnit
 - mikroyritykset ja pienet yritykset 35 %
 - keskisuuret yritykset 25 %
 - suuret yritykset 15 %

• muut kehittämistoimenpiteet 50 %
• pienen yrityksen palkkamenot ja pienen  

innovatiivisen yrityksen muut toimintamenot 50%.

Esimerkki
Yritys hankkii uuden 
koneen ja saa 
investointiinsa ELY-
keskukselta yrityksen 
kehittämisavustusta 30 
% koneen verottomista 
hankintakustannuksista. 
Lisäksi yritys on saanut 
Finnveral ta lainan 
koneen hankintaa 
varten. Finnveran lainan 
korkotuki on 1 %, jolloin 
hankkeeseen kohdistuvien 
tukien yhteenlaskettu prosenttiosuus on 31 %. Kyseessä 
on yrityskooltaan pieni yritys, jolloin tukien yhteenlaskettu  
enimmäismäärä on 35 %. Tässä tapauksessa 
tukikumulaatio ei ylity.
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ALASUVANTO TIMO
teknologia-asiantuntija,
Tekesin palvelut
timo.alasuvanto@tekes.fi
timo.alasuvanto@ely-keskus.fi
puh. 029 502 4032 

LEIVO JARMO
asiantuntija, 
Tekesin palvelut
jarmo.leivo@tekes.fi
jarmo.leivo@ely-keskus.fi
puh. 029 502 4262 

RISSANEN TUULA
palveluneuvoja,
Tekesin palvelut
tuula.rissanen@tekes.fi
tuula.rissanen@ely-keskus.fi
puh. 029 502 4080 

 

NYYSSÖNEN ESKO
asiantuntija, yritysneuvonta 
ja -rahoitus
esko.nyyssonen@ely-keskus.fi
puh. 029 502 4068 

Puh.  029 502 4000 (vaihde)
Internet:  www.ely-keskus.fi/etela-savo ja www.tekes.fi

Etelä-Savon ELY-keskus
Innovaatiot ja yritysrahoitus -yksikkö
Postiosoite:    PL 164, 50101 Mikkeli
Käyntiosoite: Jääkärinkatu 14, 50100 Mikkeli

KOSUNEN KIRSI
yksikön päällikkö
kirsi.kosunen@ely-keskus.fi
kirsi.kosunen@tekes.fi
puh. 029 502 4056 

SAARINEN VESA
asiantuntija, yritysten kasvu ja
kansainvälistyminen
vesa.saarinen@ely-keskus.fi
puh. 029 5 02 4083

KAKSONEN MAARET
asiantuntija, yritysten 
kansainvälistyminen
maaret.kaksonen@ely-keskus.fi
puh. 029 502 4048

 

KOTRO JUKKA
asiantuntija, maaseudun yritys- ja 
hankerahoitus
jukka.kotro@ely-keskus.fi
puh. 029 502 4057 

KAIHOLA OUTI
asiantuntija, maaseudun 
yritysrahoitus
outi.kaihola@ely-keskus.fi
puh. 029 502 4047 

VENÄLÄINEN TOIVO
innovaatio-asiantuntija
toivo.venalainen@ely-keskus.fi
puh. 029 502 4102 

PASANEN RIITTA
rahoitussihteeri, yritysrahoitus
riitta.pasanen@ely-keskus.fi
puh. 029 502 4071 

palveluksessanne  
innovaatiot ja yritysrahoitus

asiantuntija, yritysrahoitus
jarkko.rautio@ely-keskus.fi
puh. 029 502 4164

RAUTIO JARKKO

LIIMATTA SEPPO
asiantuntija, yritysneuvonta 
ja -rahoitus
seppo.liimatta@ely-keskus.fi
puh. 029 502 4060 



Etelä-Savon elinkeino-,
liikenne- ja ympäristökeskus
Jääkärinkatu 14
50100 Mikkeli
puhelinvaihde 029 502 4000
www.ely-keskus.fi/etela-savo

    

Yritys-Suomi 
-puhelinpalvelu alkaville ja 

toimiville yrityksille

Puh. 0295 020 500
ma–to klo 8.00–17.00, pe klo 10 - 17 

Yritys-Suomi-puhelinpalvelu 

- antaa tietoa ja neuvontaa yleisissä yrityksen perusta-
miseen liittyvissä asioissa
- antaa tietoa julkisista yritys- ja työnantajapalveluista, 
mm. ELY-keskusten, TE-toimistojen, Patentti- ja  
rekisterihallituksen, Verohallinnon, Tekesin ja   
Finnveran palveluista sekä niihin liittyvistä sähköisistä 
palveluista
- ohjaa tarvittaessa muuhun asiantuntijapalveluun

Puhelun hinta

- paikallisverkkomaksu (pvm) lankapuhelimesta 
soitettuna 
- matkapuhelinmaksu (mpm) matkapuhelimesta 
soitettuna.


